
ZARZĄDZENIE NR 235/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 2 sierpnia 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Odbioru inwestycji zrealizowanej w ramach zamówienia 
publicznego.

§ 1. Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U.2018.994 ze zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję odbioru końcowego i przekazania przedmiotu zamówienia dla 

zadania: Budowa pomnika Pamięci Zesłańców Sybiru i Niepodległości przy Placu 
Sybiraków w Słubicach w składzie:

1. Pan Bartosz Sianożęcki- Przewodniczący

2. Pan Marek Żurek- Członek

3. Pani Daria Jurgiewicz-Członek

§ 2. Do zadań komisji odbioru należy:

1. ocena wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z umową : W/158/2017

2. protokolarny odbiór końcowy przedmiotowego zamówienia

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Ochrony 

Środowiska.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C20003DC-D111-493F-B955-E47BB3BB18AC. Przyjęty Strona 1




